
ЈАВНА ОБЈАВА 01‐01/17 ЗА НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

 ЗА ПЕРИОДОТ 07.01 ‐ 09.01.2017 година  

Период  
Потребна моќност  

(MW) 
Потребна енергија  

(MWh) 

07-07.01.2017
20:00 - 24:00 CET 20:00 - 24:00 CET 

100 400 

08-08.01.2017
00:00 – 24:00 CET 00:00 – 24:00 CET 

175 4.200 

09-09.01.2017
00:00 – 08:00 CET 00:00 – 08:00 CET 

100 800 

• Бараната електрична енергија и моќност од страна на Економскиот оператор се однесува 
за сите денови од периодот. 

• Понудувачите може да доставуваат посебни Понуди  за секој ден поединечно. 

• Понудената  цена  се  однесува  на  точка  на  прием  во  електроенергетскиот  систем  на 
Р.Македонија,  односно  во  неа  се  вклучени  трошокот  за  прекуграничен  капацитет, 
понудената цена е без засметан ДДВ. 

• АД ЕЛЕМ ‐ Скопје го задржува правото да не изврши избор на најдобра понуда. 

• Набавката на електрична моќност и енергија ќе се врши согласно „Правила за набавка на 
електрична моќност и енергија”. 

• АД ЕЛЕМ Скопје го задржува правото да не изврши избор на најповолна понуда или 
да изврши делумен избор. 

 

КАЛЕНДАР ЗА НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ И ЕНЕРГИЈА 

  Период : 07 ‐09.01.2017 

Сабота 
07.01.2017 

− Објавување на потребните количините на електрична енергија до 
10:30часот 

Сабота 
07.01.2017 

− Пријавување  на  Економските  Оператори  за  учество  во  процедурата  за 
набавка на електрична моќност и енергија до 07.01.2017 до 12:30 часот со 
доставување на документацијата на e‐mail: elemprodazba@elem.com.mk. 

− Доставување  на  Понуди  од  12:30  до  13:30  часот  на  e‐mail: 
elemprodazba@elem.com.mk. 

Сабота 
07.01.2017 

− Објавување на резултати од Јавната Објава 01‐01/17 до 13:45 часот. 

Сабота 
07.01.2017 

− Потпишување на Поединечен договор за набавка на електрична моќност и 
енергија 
до 14:00. 

                                                                                                                                                   АД ЕЛЕМ – Скопје 


